

Сельви

Шеф повар , Домработница



Персональная информация

Дата рождения	1983
Гражданство	– Туркменистан
Семейное положение, дети	Не замужем, есть дети (17, 15 и 11 лет)
Место рождения	Туркменистан
Местоположение	О.А.Э., Дубай
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Нет
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> – Ответственность – Пунктуальность – Надёжность – Активность – Позитивность – Квалифицированность – Опытность – Лояльность – Терпеливость – Покладистость
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> – Положительный образец для подражания – Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям – Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. – Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность – Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях
Виды спорта	– Мероприятия на свежем воздухе
О себе	Ответственная, трудолюбивая, быстро нахожу контакт с людьми. Есть опыт работы с VIP гардеробом. Люблю и умею вкусно готовить. Есть опыт работы

с дорогими поверхностями, умею чистить серебро. Подготавливала гардероб для русских звезд на выступления. Во время работы домработницей могла посидеть с детьми, поухаживать за ними, приготовить еду. Работала поваром для семей.

Образование

2001 - 2007	History and Theory of Fine Arts in Critic, State Academy of Arts, Туркменистан
2013 - 2015	Master's Degree in Oil and Gas Engineering, Tyumen State Oil and Gas University, Россия, Тюмень

Опыт работы

Сентябрь 2023 - по настоящее время

Семья

Домработница, О.А.Э., Дубай

Обязанности	— Частичная занятость. Сухая и влажная уборка, генеральная уборка, глажение, уход за дорогими поверхностями; уход за ВИП гардеробом.
-------------	--

Май 2022 - Октябрь 2023

Семья

Шеф повар, О.А.Э., Дубай

Обязанности	— Частичная занятость. Работаю поваром 2 раза в неделю для семьи. Приготовление разных блюд по запросу семьи. Уборка рабочего места. Контроль свежести продуктов. Закупка продуктов.
-------------	--

Июль 2022 - Август 2023

Семья

Домработница, О.А.Э., Дубай

Обязанности	— Частичная занятость. Работаю домработницей с функциями повара для семьи. Сухая и влажная уборка помещения; Вынос мусора; Стирка; Глажение; Приготовление вегетарианских блюд; Уход за ВИП гардеробом.
-------------	---

Причина ухода	Семья уехала
---------------	--------------

Апрель - Июнь 2023 - по настоящее время

Семья

Домработница, О.А.Э., Дубай

Трудоустроен(а) агентством EnglishNanny

Обязанности	– Частичная занятость. Уборка апартаментов, глажка белья, влажная и сухая уборка, генеральная уборка. Уход за дорогими поверхностями; Уход за ВИП гардеробом.
Причина ухода	Временная работа
Апрель - Апрель 2023	
Семья	
Домработница, О.А.Э., Дубай	
Трудоустроен(а) агентством EnglishNanny	
Обязанности	– Частичная занятость. Сухая и влажная уборка помещения; Вынос мусора; Стирка; Глажение; Уход за дорогими поверхностями; Уход за ВИП гардеробом.
Причина ухода	Семья уезжает
Июнь 2022 - Апрель 2023	
Семья	
Домработница, О.А.Э., Дубай	
Обязанности	– Частичная занятость. Работаю домработницей для семьи несколько раз в неделю. Сухая и влажная уборка помещения; Уход за ВИП гардеробом; Уборка за дорогими поверхностями. Вынос мусора; Глажение; Стирка; Приготовление еды
Причина ухода	Семья уехала
Апрель 2022 - Февраль 2023	
Семья	
Домработница для 3 детей: Мальчик 7 лет , Мальчик 4 года и Девочка 1 год, О.А.Э., Дубай	
Обязанности	– Сухая и влажная уборка помещения; – Вынос мусора; – Смена постельного белья; – Глажение – Уход за растениями; – Ухаживала за детьми, когда было необходимо (3 детей)
Причина ухода	Семья переехала
Апрель 2019 - Март 2022	
Halal Memzil, Construction Company	
Администратор, Туркменистан	
Обязанности	– Отслеживала контракты. Выставляла счета. Следила за документами. Составляла графики проектов и проверяла их с клиентами
Май 2016 - Ноябрь 2018	

Министерство торговли

Кассир, Туркменистан

Обязанности

- Проводила транзакции клиентов. Проводила наличные и безналичные оплаты. Выдавала квитанций, возвраты, сдачи или билеты.

Апрель 2007 - Май 2010

Школа искусств

Тьютор или Учитель, Туркменистан

Обязанности

- Обучала истории Туркменистана и истории искусства разных времен. Анализировала и изучала учебники, документацию чтобы проводить качественные и интересные уроки.

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Нет
Аллергии	Нет
Выберите свой статус Covid-19	— Сделана прививка
Укажите вакцину	Bio-Vac
Дата вакцинации	06.08.2022

Дополнительная информация

Английский	Продвинутый
Русский	Родной

Другие рекомендации доступны по запросу